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
( Перепела (яйцо, мясо), индю-
ки, утки, гусиный жир, комбикорм, 
отруби, клетки для кроликов, ва-
гончик (8х3), брусок (50х50), рейс-
мус 380В, мясокостная мука, 8-904-
987-0489 (5-2)
( Пианино «Лира» (черное), хор. 
сост., цена 500 р., 3-21-63
( Пистолет травматический, ка-
либр 10х32, с патронами, 100 Дж; 
фундаментные блоки, бетонные 
пасынки; место под г/г на старом 
зольнике, до труб, 8-906-806-2327 
(2-2)
( Плита газовая, 8-906-812-6427
( Погонаж строганный (камерная 
сушка), вагонка (осина, хвоя), плин-
тус, наличник, доска пола, 8-902-
409-2690 (7-4)
( Подушки 70х70 – 2 шт. (перо/пух); 
тахта детская раздвижная; лампы, 
бра, светильники, плафоны, «си-
няя» лампа, люстры, 3-93-85
( Потолок подвесной, 8-908-914-
8915
( Прихожая (110х40), б/у 1 год, 
светлая, 3,5 т.р., 8-903-082-6709 
(3-1)
( Прихожая (2,4х2,2) бежевая с 
черным, 2 зеркала, б/у 1 год; га-
ражи по Уральской и в «Компасе», 
6-89-37, 8-905-807-1239 (2-2)
( Прихожая (220х230х44) светлая, 
б/у, хор. сост., большая, очень кра-
сивая, 4-49-83 (после 18.00) (5-3)
( Пульты ДУ, аудио-, видеопри-
надлежности, 4-11-98, киоск «Ра-
диодетали» около ателье «Силу-
эт» (5-2) 

( Ружье охотничье (пятизарядка 
МР-153, новое), охотничий кара-
бин («Вепрь» 7.62х39) новый, лод-
ка дюралевая под мотор 2-3 л.с. 
(длина 3,5 м), 8-904-387-6831, д.т. 
4-74-60 (5-4)
( Сад (8 соток) в к/с «Восход», 
8-952-735-3855, 8-904-178-1877
( Сварочный полуавтомат (ита-
льянский), 135, заправленный бал-
лон, шланги, редуктор, 3 кг прово-
локи 0,8, 10 т.р., 8-905-808-3238
( Сервант, книжный шкаф, ши-
фоньер 3-створчатый, трюмо, два 
кресла, прихожая, б/у, дешево, 
8-909-840-3698, ул. Юбилейная, 
11-64
( Смартфон Nokia E 65, идеаль-
ное сост., первый хозяин, полный 
комплект с документами и чеком, 
8-950-645-4977 (2-1)
( Сот. поликарбонат, теплица, 
4-91-60
( Спорткомплекс действующий 
по адресу: Нижняя Тура, ул. Малы-
шева, 24а, S 876 кв.м, все док-ты 
готовы, цена 13 млн р., 8-912-662-
9541 (2-1)
( Стеллаж торговый 2400х2000, 
полки стекл., кассовый аппарат 
«Орион-100», 8-912-638-9945
( Стенка 3 секции, б/у – дешево; 
кровать дет. новая с бельевой тум-
бой (150х80); люлька с накомарни-
ком + подарок «кенгуру»; монитор 
б/у – 500 р., 8-904-987-4826 (2-2)
( Стенка из 3 секций, длина 3 м, 
цвет «орех», цена 2,5 т.р., 4-60-54
( Стенка импортная темная, дл. 3 
м, б/у; 2 ковра 3х2 шерстяные; са-
поги резиновые утепл. и неутепл.; 
зимние муж. полусапожки; куртка 
осен., 3-17-43 (2-2)
( Стенки, 8-906-812-6427
( Телевизор Shivaki, 2 т.р., виде-
омагнитофон, 500 р., 4-48-17 (2-1)
( Телевизор цветной Goldstar, не-
дорого, качество отличное, 8-908-
915-5544 (2-1)
( Телефон Panasonic цифровой, 
беспроводной, расширение до 6 
трубок, КХ-ТСD 540 RU, цена 5000 
р., 8-908-639-0919
( Телефон сот. Samsung Giorgio 
Armani – 7 т.р.; телефон сот. НТС 
Touch Cruise – 13 т.р., срочно, 4-18-
88, 8-903-078-0290
( Телефон сотовый «Моторола 
Е398» с з/у, фотокамера, bluetooth, 
флэшка, МР3, немного б/у, недоро-
го, 8-963-443-7502
( Телефон сотовый Nokia N-gage 
GD, 2,5 т.р., торг, 8-904-985-2615
( Телефоны сотовые от 500 р., ак-
кумуляторы к сотовым, есть все, 
8-905-800-2440 
( Телка, возраст 1 год 8 мес., 8-904-
173-8813 (Мотив), 4-46-77 (2-1)

( Трубы диам. 159, 8-922-150-
0155 

( Трюмо для прихожей, пенал для 
кухни, маленький тумбовый шкаф, 
кровать 1-спальная б/матраца, са-
поги резиновые, р. 26, резиновые 
утепленные п/сапожки, кожаные 
зимние п/сапоги, 3-17-43 (2-1)
( Уголок школьника, 8-922-218-
4410 (4-4)
( Устройство зарядное 5…15 В, 
мощное, до 12 А; телевизор цв., 
х/с; эл. плита 1 кВт, б/у, д.т. 3-90-68
( Участок земельный (6,5 сот.) 
под индивидуальное жилищное 
строительство, Восточный проезд, 
16, р-н маг. «Ветеран», все комму-
никации, кроме газа, участок чи-
стый, дорого, возможна рассрочка, 
8-922-134-0406
( Участок садовый в саду 2 
(Н.Тура), 8-922-118-4236
( Холодильник «ЗиЛ», недорого, 1 
т.р., 3-02-56 (после 19.00)
( Цветы в кафе «Кавказ», 8-965-
516-1468
( Цемент, сухая смесь, 4-91-60
( Центр музыкальный в отл. сост. 
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